

MIKROPOŻYCZKA I POŻYCZKA OBROTOWO INWESTYCYJNA
woj. Zachodniopomorskie

	MIKROPOŻYCZKA	POŻYCZKA OBROTOWO-INWESTYCYJNA
Dla kogo?	✓ firmy mikro realizujące inwestycję na terenie woj. Zachodniopomorskiego, posiadające co najmniej oddział lub drugie miejsce prowadzenia działalności na terenie woj. Zachodniopomorskiego	✓ firmy mikro i małe realizujące inwestycję na terenie woj. Zachodniopomorskiego, posiadające co najmniej oddział lub drugie miejsce prowadzenia działalności na terenie woj. Zachodniopomorskiego
Kwota	✓ do 100 000,00 PLN	✓ od 100 000,01 PLN do 500 000,00 PLN
Oprocentowanie stałe	✓ 1,85% - na warunkach de minimis ✓ Pozostałe od 2,85%	✓ od 2,85% ✓ Start up'y: 5,85%
	✓ <i>*brak prowizji i opłat związanych z obsługą</i>	
Wkład własny	✓ nie wymagany	
Okres spłaty	✓ max 60 m-cy (w tym karencja max. 6 m-cy)	✓ 84 mc-e (w tym karencja max. 8 m-cy)
Cel	✓ Zakup środków trwałych, ✓ Zakup wartości niematerialnych i prawnych, ✓ kapitał obrotowy związany z realizacją inwestycji ✓ Oraz inne cele sprzyjające ekspansją przedsiębiorstwa, na które zostało przyznane finansowanie. ✓ Wsparcie firm typu start-up	
Preferencje	✓ Firmy typu Start -up	✓ Wsparcie firm z sektora MŚP z Zasięgiem Specjalnej Strefy Włączenia
Ograniczenia	✓ jedna firma = max. 1 Mikropożyczka i 1 Pożyczka Obrotowo-Inwestycyjna ✓ zakup gruntów zabudowanych i niezabudowanych – do 10% wartości pożyczki	
Zabezpieczenie	Weksel własny in blanco oraz dodatkowo co najmniej jedno z poniższych form zabezpieczenia: ✓ poręczenie wekslowe osób fizycznych lub prawnych, ✓ zastaw rejestrowy na środkach trwałych wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, ✓ hipoteka na nieruchomości wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, ✓ inne, do negocjacji	
Wykluczenia	✓ Zakaz podwójnego finansowania ✓ Spłata zobowiązań (kredyty, leasingi, publiczno-prawne) ✓ Refinansowanie inwestycji zrealizowanych ✓ Wytwarzanie/przetwórstwo lub wprowadzanie do obrotu wyr. tytoniowych, alkoholowych, treści pornograficznych, broni, gier losowych, śr. odurzających ✓ Likwidacja i budowa elektrowni jądrowych ✓ Inwestycje na rzecz redukcji gazów cieplarnianych ✓ Infrastruktura portów lotniczych (chyba, że są związane z ochroną środowiska)	